
 
 

                                

２０２２年４月１日                               

 

法人向け電気の新規受付一時停止のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、  

厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、法人向け電気の新規受付の一時停止を致します。 

 

昨今のウクライナ情勢の影響で、石油・ＬＮＧ等の発電用燃料の価格高騰と輸入量も更に 

見通せない状況が発生しています。またカーボンニュートラルに向け、世界的に石炭から 

ＬＮＧにシフトする動きのなか、中長期的にＬＮＧの不足が予想されております。 

 

このため弊社では安定的な電力の調達が見通せないことを鑑み、法人向け電気の新規受付を 

一時的に停止することと致しました。皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りま 

すようお願い申し上げます。 

 

尚、卒ＦＩＴの切り替え・ダイワハウスでんきについては新規の申込みを受付しております。 

 

敬具 

 

大和ハウス工業株式会社 

環境エネルギー事業本部 

電力事業推進部 

 


